
 

 

  

Dz-02.0021.12.2017 
 

Uchwała Nr XXXIX/236/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. 

Wiślisko 3 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla  inwestycji pn.: „zmiana sposobu 

użytkowania poddasza nieużytkowego na cele mieszkalne polegająca na wydzieleniu lokali 

mieszkalnych wraz z niezbędną przebudową na dz. nr 222/1 obr. 17 Śródmieście w Krakowie 

przy ul. Wiślisko 3”, (pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-

2.6730.2.6730.2.1025.2017.KKŁ z dnia 10.11.2017 r.). 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie opiniuje pozytywnie zmianę sposobu użytkowania 

zgodnie ze swoimi statutowymi kompetencjami. 


